
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

     Białystok, 16 października 2020 r. 

 

 

BI.ROZ.2810.51.2020.AC 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                             

w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej  pracownikom 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

 

1. Wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Część 1 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 69 821,20 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 
Część 2 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 24 503,57 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 
 
Część 3 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 153 029,22 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 
 
Część 4 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 344 156,34 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 
 
Część 5 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 75 610,56 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 6 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 213 846,08 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 

Część 7 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 88 608,83 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 

Część 8 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 359 074,39 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 

Część 9 
nr oferty  - 1 

nazwa firmy  - Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

miejscowość  - 80-809 Gdańsk 

ulica  - Worcella 31 

Wartość wybranej oferty   - 202 451,85 zł brutto 

Termin dostaw sukcesywnych   -            do 30 dni kalendarzowych 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonej oceny w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oferta uzyskała w każdej części zamówienia 100 pkt. Ustalono, że 

złożona oferta nie podlega odrzuceniu a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego 

Wykonawcę jako najkorzystniejszą. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację, przedstawia poniższe zestawienie: 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 
Termin dostawy 

sukcesywnych zamówień  
Łącznie 

1 2 3 4 5 

CZĘŚĆ 1 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
59,86 40,00 99,86 

CZĘŚĆ 2 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
55,23 40,00 95,23 

CZĘŚĆ 3 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
55,10 40,00 95,10 

CZĘŚĆ 4 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
48,10 40,00 88,10 

CZĘŚĆ 5 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
Oferta odrzucona 

CZĘŚĆ 6 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
55,16 40,00 95,16 

CZĘŚĆ 7 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
56,34 40,00 96,34 

CZĘŚĆ 8 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
49,45 40,00 89,45 

CZĘŚĆ 9 

1 
Tukan S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann 

ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 

2 
TRES Sp. z o.o. 

ul. Zielonogórska 6c 45-323 Opole 
54,85 40,00 94,85 

 

2. Informacje określone w art. 92 ust 1 pkt. 5-7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) nie dotyczą niniejszego postępowania. 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej 

przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 16 października 2020 r.   
 

 

 

                  DYREKTOR 

     (-) Mirosław Markowski 


